
Sankcijų sąrašai
18.117.232.238

08.05.2025 22:30:46

MUS'AB MUSTAFA ABU AL QASSIM
OMAR

Sąrašas
Tipas Individas
Sąrašo pavadinimas Europos Sąjunga
Programos (1) LBY
Įtraukimo į sąrašą data (1) 25.09.2018
Nuorodos į sprendimus (2) 25.09.2018, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)

Atsisiųsti 1.36 €
15.06.2018, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)
Atsisiųsti 1.36 €

Pastaba Corrigendum 2018/1285 (OJ L240 [corr. 26/10/2018-1]

Vardai/Pavadinimai (5)
Visas vardas/Pavadinimas ABU-AL QASSIM OMAR Musab Boukrin

Visas vardas/Pavadinimas Al-Grein

Visas vardas/Pavadinimas The Doctor

Pavardė/Vardas Abu Qarin
Vardas/Pavadinimas Mus'ab
Visas vardas/Pavadinimas Mus'ab Abu Qarin
Apibūdinimas Leader of a transnational trafficking network

Visas vardas/Pavadinimas MUS'AB MUSTAFA ABU AL QASSIM OMAR
Apibūdinimas Leader of a transnational trafficking network

Tautybės (1)
Šalis Libija

https://www.lursoft.lv/?l=lt
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824867
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823202


Gimimo data (1)
Gimimo data 1983-01-19
Vieta Sabratha
Šalis Libija

Asmens tapatybę patvirtinantys dokumentai (2)
Tipas National passport: 540794
Šalis Libija
Išdavimo data 2

Tipas National passport: 782633
Šalis Libija
Išdavimo data 2

Istorinė data

Įrašų nėra

Atkurta: 08.05.2025. 21:16
Tekstas buvo išverstas mašininio vertimo pagalba

Kataloge pateikiami subjektai, įtraukti į Latvijos, Jungtinių Tautų, Europos Sąjungos, Jungtinės
Karalystės, JAV iždo Užsienio turto kontrolės biuro (OFAC) ir Kanados sankcijų sąrašus.


